
U nás na zámku se uskuteční benefiční dražba piknikových košů. Peníze dostane Domov sv. Josefa v Žirči - Náchodské.info

Napsal uživatel Redakce Náchodský Swing
Pátek, 23 Červen 2017 04:05

Při novoměstském festivalu U nás na zámku se v sobotu 24. června uskuteční benefiční dražba
piknikových košů. Peníze dostane Domov sv. Josefa v Žirči

           {jathumbnail off}  

V sobotu 24. června přivítáme v kouzelném prostředí novoměstského zámku letní prázdniny.
Na rodinném minifestivalu U nás na zámku se kromě koncertů Novoměstské filharmonie,
Bohadlo Bandu a jazzového uskupení Prime Time Voice budou hrát také dvě loutkové pohádky,
groteska souboru Geisslers Hofcomoeidanten Láska ke třem pomerančům, bude se tvořit,
soutěžit, putovat za královskými úkoly, hrát kubb a petanque, degustovat víno, uskuteční se
řemeslnické trhy, bubenické workshopy, speciální večerní prohlídky zámku, připravena bude
přehlídka auto a moto veteránů i letní kino na nádvoří, které promítne kultovní komedii Ecce
homo Homolka.

  

Mezi dalšími aktivitami je připravena také benefiční dražba piknikových košů, jejíž celý výtěžek
bude na místě předán zástupci Domova sv. Josefa v Žirči, což je jediné lůžkové zařízení v ČR
pro nemocné roztroušenou sklerózou. Zajímá vás, jak se můžete do dražby zapojit? Možnosti
jsou dvě. Buď naplníte košík dobrotami, odevzdáte ho u vstupu a pak už budete jen čekat, kdo
ho vydraží, nebo můžete o obsah košíku v dražbě bojovat. Výherce získá také společnost
osoby, která koš připravila, aby si oba užili nevšední piknik přímo v zámeckých zahradách. V
pravidlech je uvedeno, že se jedná pouze o jedlý obsah, takže o svůj piknikový košík nepřijdete.
Kromě dobrého pocitu a stylového pikniku navíc můžete zažít třeba i osudové setkání.

  

Více informací o minifestivalu, jehož pořadateli jsou Náchodský SWING a Správa zámku Nové
Město nad Metují, najdete zde . Vstupenky je možné zakoupit v síti Kupvstupenku.

  

Zdroj www.nachodskyswing.cz

 1 / 2

http://www.unasnazamku.cz/
http://www.nachodskyswing.cz


U nás na zámku se uskuteční benefiční dražba piknikových košů. Peníze dostane Domov sv. Josefa v Žirči - Náchodské.info

Napsal uživatel Redakce Náchodský Swing
Pátek, 23 Červen 2017 04:05

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4661:u-nas-na-zamku-se-uskutecni-beneficni-drazba-piknikovych-kosu-penize-dostane-domov-sv-josefa-v-zirci&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4661:u-nas-na-zamku-se-uskutecni-beneficni-drazba-piknikovych-kosu-penize-dostane-domov-sv-josefa-v-zirci&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4661:u-nas-na-zamku-se-uskutecni-beneficni-drazba-piknikovych-kosu-penize-dostane-domov-sv-josefa-v-zirci&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

